Слонимский районный исполнительный комитет

_________________________________________

_________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

________________________________________________________________________
(паспортные данные: серия, номер, _________________________________________
кем и когда выдан)

________________________________________________________________________
(личный номер) -__________________________________________________________________________________
(адрес регистрации)

_________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме, расположенного по адресу: ________________________________________

___________________________________________________________________________.
При рассмотрении заявления обязуюсь в согласованное со мной время предоставить доступ в помещение представителям организации, осуществляющей эксплуатацию жилищного фонда и (или) предоставляющей жилищно-коммунальные услуги, и местного исполнительного и распорядительного органа.

Согласен (согласна) на представление по запросу местного исполнительного и распорядительного органа документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня, как заинтересованного лица, и относящуюся к коммерческой  или иной охраняемой законом тайне.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
Дата ________________                  _______________              _________________

                                                                                                                        (подпись)                                                         (инициалы, фамилия)